
Sepekov
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Milevsko GPS souřadnice: 49.428651N, 14.418152E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1243 (781 let) Katastrální výměra: 2 852 ha

Počet obyvatel: 1 363 PSČ: 398 51

Adresa URL: www.sepekov.cz

Počet obyvatel obce Sepekov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 578 93 598 1 363

Historie počtu obyvatel obce Sepekov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 578 93 598 6 1 363
1.1.2023 96 578 93 590 -25 1 357
1.1.2022 99 587 92 604 35 1 382
1.1.2021 86 581 81 599 7 1 347
1.1.2020 85 583 81 591 8 1 340
1.1.2019 82 581 76 593 8 1 332
1.1.2018 83 588 70 583 4 1 324
1.1.2017 85 585 73 577 -13 1 320
1.1.2016 91 587 68 587 -6 1 333
1.1.2015 82 591 71 595 19 1 339
1.1.2014 75 587 71 587 -16 1 320
1.1.2013 75 588 72 601 1 336
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